
 1

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600378  证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：天科股份天科股份天科股份天科股份   公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：临临临临2011－－－－032 

四川天一科技四川天一科技四川天一科技四川天一科技股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司 

重大合同重大合同重大合同重大合同公告公告公告公告 
 
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

2011年 11月 20日，在中标中国燃气涡轮研究院招标编号为 TC11C76J/1、

TC11C76J/2 的“中国燃气涡轮研究院异地重建项目的基础上（详见临 2011-31

公告），本公司（承包人）与中国燃气涡轮研究院（发包人）就该院异地重建项

目工程总承包事项协商一致，订立“异地重建项目工程总承包合同书”。 

重要提示重要提示重要提示重要提示:  

1、合同类型：工程总承包合同书。 

2、合同生效条件：自双方盖章签字后生效。 

3、合同履行期限：2011年 11月 20日--2013年 1月 10日。 

4、对上市公司当期业绩的影响：本合同已生效，正在执行中。对公司今年

业绩有正面影响，但具体数额无法预测，公司将在以后的定期报告中披露。 

特别风险提示特别风险提示特别风险提示特别风险提示：：：：合同履行中，除不可抗力因素外，风险较小。 

 

一一一一、、、、合同标的和对方当事人情况合同标的和对方当事人情况合同标的和对方当事人情况合同标的和对方当事人情况 

1、合同标的情况 

异地重建项目工程总承包合同书。 

2、合同对方当事人情况 

中国燃气涡轮研究院，地址为四川省绵阳市。 



 2

此交易不构成关联交易。 

 

二二二二、、、、合同主要条款合同主要条款合同主要条款合同主要条款 

近日，本公司（承包人）与中国燃气涡轮研究院（发包人）就该院异地重

建项目工程总承包事项协商一致，订立“异地重建项目工程总承包合同书”。 

工程内容：空气降温系统内管道系统、非标设备、电气测控系统及部分土

建工程的设计、制造、安装及调试。空气加温系统内管道系统、非标设备、电

气测控系统及部分土建工程的设计、制造、安装及调试。 

合同采用固定总价的合同形式，总价为人民币15,947万元。 

工程地点为四川省绵阳市。  

开工日期：2011年11月20日；竣工日期：2013年1月10日。 

承包人承诺按照合同约定进行设计、制造、安装、调试、交付。工程质量

标准为合格。 

发包人承诺按照合同约定的条件、期限和方式向承包人支付合同价款。 

本合同自双方盖章签字后生效。合同订立地点为四川省绵阳市。 

 

三三三三、、、、合同履行对上市公司的影响合同履行对上市公司的影响合同履行对上市公司的影响合同履行对上市公司的影响 

本合同已生效，正在执行中。对公司今年业绩有正面影响，但具体数额无

法预测，公司将在以后的定期报告中披露。 

 

四四四四、、、、合同合同合同合同履行的风险分析履行的风险分析履行的风险分析履行的风险分析 

合同履行中，除不可抗力因素外，风险较小。 

 



 3

五五五五、、、、备查文件备查文件备查文件备查文件 

1、合同文本及附件。 

 

公司将根据相关事项进展情况及时进行披露。 

 

 

四川天一科技股份有限公司四川天一科技股份有限公司四川天一科技股份有限公司四川天一科技股份有限公司 

                                           董事会董事会董事会董事会 

                                        2011年年年年 11月月月月 23日日日日 


